
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:45

A  USC Münster S

I II III IV V VI Punkte

2 22 6 9 13 12

2928 33
20:15 20:15
23:23 23:23
1
17
24

2
18
26

3
19
29

10
20

12
22

16
23

Auszeit

20:18
23:24

Ende
19:48

B  SV Wietmarschen R

I II III IV V VI Punkte

3 10 9 4 14 8
27

╳
9
24

1
12
25

4
14
27

5
15

7
18

8
21

Auszeit

5:7
8:16

S
A
T
Z

2

Start
19:51

B  SV Wietmarschen S

I II III IV V VI Punkte

10 9 4 14 8 3
182 12

14:18 7:14

0
9

2
10

3
13

5
14

6
15

7
18 Auszeit

6:12

Ende
20:15

A  USC Münster R

I II III IV V VI Punkte

12 2 22 6 9 13
257 23 28

13:7 17:10 16:9

╳
15
25

1
16

4
17

7
18

8
22

13
24 Auszeit

17:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

A  USC Münster vs. SV Wietmarschen B

Spiel 29 26.04.2025 18:45 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen
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A  USC Münster 14/14

1 Thewes, Frida
2 Homann, Jana X
5 Gabriel, Paula X
6 Neemann, Maja X
7 Dikachi-Igbokwe, Ble… X
9 Bauer, Mira X

12 Özgun, Selma X
13 Werning, Maja X
21 Schneider, Mathilda X
22 Weishaupt, Ylvi X
23 Pardon, Smilla X
24 Groh, Liz
28 Ranneberg, Jule X
33 Maiß, Freda X

A  Libero

5 Gabriel, Paula X
21 Schneider, Mathilda X

A  Offizielle

T Elfering , Tizian E
CT Bohlsen, Thomas E
SC Kaufmann, Nils E

C

B  SV Wietmarschen 11/14

1 Brink, Ida
2 Ensink, Ina X
3 Egbers, Marta X
4 Schomakers, Merle X
5 Urbatsch, Mia Sophie
8 Lühn, Mia X
9 Albers, Lotta X

10 Stahs, Antonia X
11 Schomakers, Lina X
12 Hackmann, Anneke X
14 Schwarz, Fiona X

B  Libero

11 Schomakers, Lina X

B  Offizielle

T Albers, Kathrin
CT Lütkes, Lena

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  USC Münster
SV Wietmarschen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 1 29 1 63 27 0 0 2
1 3 1 25 2 24 18 0 2 1

3
3 7 2 54 87 45 0 2 3
Start: 18:45 Ende: 20:15 Dauer: 1:30

Sieger: USC Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Waldt, Sergej DE 1
2 Makswitat, Julia DE 2

Schr. Braun, Laura
Assist. Hagemann, Sina
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