

Deutsche Meisterschaft U16w

Frauen

(A) USC Münster vs. SV Wietmarschen (B)

Spiel 29

26.04.2025 18:45 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen

14/14

B SV Wietmarschen 11/14

1 Brink, Ida

8 Lühn, Mia

Ensink, Ina

3 Egbers, Marta

4 Schomakers, Merle

5 Urbatsch, Mia Sophie

Χ



		ıfschlagfolge	S	Sta 18	art :45	A	usc	Münst	er	S		de :48	Bs	V Wie	tmars	chen	R
		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta		2	22	6	9	13	12		3	10	9	4	14	8		
ellung		Spielernr.	<u> </u>	(28)			(33)			29							27
Aufst	Aufschlag-	Spielstand	Z	20:15			20:15	j									
				23:23			23:23	3									
		1. 5. 2. 6.	1	1 17	2 18	3 19	10 20	12 22	16 23	Auszeit	X	1 12	4 14	5 15		8 21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			26	19 29	20			20:18 23:24	24	25	<u> </u>			<u>-</u> '	5:7 8:16

S		art :51	B s	V Wie	tmars	chen	S	En 20:	de :15	A) usc	er	R	
Α	I II		III IV		V VI		Punkte	I II		III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	10	9	4	14	8	3		12	2	22	6	9	13	
<u> </u>				2		12	18	7		23		28		25
Z				14:18		7:14		13:7		17:10		16:9		
2	0 9	2 10	3 13	5 14	6 15	7 13	Auszeit	× ₁ 5(1 16	4 17	7 18	8 22	13 24	Auszeit
							6:12	25						17:13

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g _	Startaufstellung		T.																					
tellu	Auswoshsol	Spielernr.	L																					
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand	_																					
-		4 5																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3														Auszeit							Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		1. 0.																						

	Sanktionen												
٧	В	Η	D	A/B	Satz	Spielstand							

		Bemerkungen								
"										

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Waldt, Sergej	DE	1	
2	Makswitat, Julia	DE	2	
			Schr.	Braun, Laura
			Assist.	Hagemann, Sina

										21	Schneider, Mathilda	Х	9	Albers, Lotta	Х		
										22	©Weishaupt, Ylvi	Х	10	🕝 Stahs, Antonia	Χ		
				Fuer a k	!					23		X	11	Schomakers, Lina	Χ		
	Ergebnisse SV Wietmarschen									24		'	12	Hackmann, Anneke	Х		
	A USC Münster SV Wietmarschen						en	_	Ranneberg, Jule	OTT, LIZ							
Ľ	В				_	.4: 4	-										
Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	33	Лаiß, Freda X			O			
2	4	1	29	1	63	27	0	0	2	(A)	Libero		(B) Libero				
1	3	1	25	2	24	18	0	2	1	5	Gabriel, Paula	Х	11	Cohomokoro Lina	Τx		
				3						21	Schneider, Mathilda	Х		Schomakers, Lina	^		
3	7	2	54		87	45	Ω	2	3	4	Scriffeidel, Matrillua		1				
Start: 18:45 Ende: 20:15 Dauer: 1:30							(A)	Offizielle	Offizielle (B) Offizielle								
Sieger: USC Münster 2:0								_	Т	Elfering , Tizian	Е						
										СТ	Bohlsen, Thomas	Е	Т	Albers, Kathrin			
<u>C</u> S(SC	Kaufmann, Nils	E	E CT Lütkes, Lena					

A USC Münster

Thewes, Frida Homann, Jana

Gabriel, Paula

Bauer, Mira

Özgun, Selma

Werning, Maja

Neemann, Maja

Dikachi-Igbokwe, Ble...